
 

 

          

UCHWAŁA NR XL/379 /2018 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 02 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad 

usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych na terenie Gminy Gołuchów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust.1, art. 41 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) i art. 12 ust. 1 i 3 ustawy z dnia                                   

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 487 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się na terenie Gminy Gołuchów maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych w nieprzekraczalnej wysokości 210: 

1. o zawartości do 4,5% alkoholu oraz piwa – 70 zezwoleń 

2. o zawartości powyżej 4,5% do 18% alkoholu, z wyjątkiem piwa – 70 zezwoleń 

3. o zawartości powyżej 18% alkoholu – 70 zezwoleń 

§ 2. Ustala się na terenie Gminy Gołuchów maksymalna liczbę zezwoleń: 

1. przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży – 66 

a) o zawartości do 4,5% alkoholu oraz piwa – 25 zezwoleń 

b) o zawartości powyżej 4,5% do 18% alkoholu, z wyjątkiem piwa – 23 zezwoleń  

c) o zawartości powyżej 18 % alkoholu – 18 zezwoleń 

 

2. przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży – 144 

a) o zawartości do 4,5% alkoholu oraz piwa – 45 zezwoleń 

b) o zawartości powyżej 4,5% do 18% alkoholu, z wyjątkiem piwa – 47 zezwoleń  

c) o zawartości powyżej 18 % alkoholu – 52 zezwoleń 

 

§ 3. 1. Określa się zasady usytuowania punktów sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na 
terenie Gminy Gołuchów. 
 
Za obowiązującą zasadę przyjmuje się wydawanie zezwoleń na sprzedaż/podawanie napojów 
alkoholowych w punktach sprzedaży usytuowanych poza niżej wymienionymi obiektami i miejscami: 

a) szkołami wszystkich typów oraz innymi placówkami oświatowo-wychowawczymi                                  
i opiekuńczymi,  

b) obiektami sakralnymi należącymi  do kościołów wszystkich wyznań,  
c) zakładami opieki zdrowotnej, społecznej, 
d) dworcami autobusowymi, 
e) ośrodkami i poradniami leczenia uzależnień.  

  

2. Zasada, o której mowa powyżej, obejmuje wszystkie punkty sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych, w których dokonuje się sprzedaży napojów alkoholowych zawierających do 4,5% 
alkoholu oraz piwa, powyżej 4,5% do 18% alkoholu oraz powyżej 18% alkoholu. 
 
 
 



 

 

§ 4. Traci moc: 

1. Uchwała Nr XXX/196/2005 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 marca 2005 r. w sprawie ustalenia 

limitu punktów sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

2. Uchwała nr XXX/197/2005 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 marca 2005 r.  w sprawie ustalenia 

zasad usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego 

 

 

 

 

 

                                                                                                             Przewodniczący Rady 

                                                                                                                  /-/ Jan Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


